
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年６月１７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式 豊田市西町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
学校教育課 （株）森龍観光サービス　青木店 \3,845,210

2 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 デジタルドリル使用許諾　数量:1式
豊田市教職員会館２階
豊田市教育センター

借入
 リースレンタル

情報関連機器
教育センター （株）ＣＯＭＰＡＳＳ　　 \74,700,000

3 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 豊田市足助交流館空調機器賃貸借　数量:3台 豊田市足助町地内 借入
 リースレンタル

機械器具
足助支所 （株）モダン装美　　 \1,150,000

4 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 浮遊粒子状物質自動測定装置　数量:1台 北部局（豊田市加納町） 買入
 医療･理化学＊

計測機器
環境保全課 アドバンテック東洋（株）　名古屋営業所 \926,900

5 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
ウイルス対策ソフトパターンファイルライセ
ンス　数量:5,000ライセンス

豊田市教育センター（豊
田市保見町）

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
教育センター （株）杉屋事務器　　 \1,840,000

6 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 移動トイレ　数量:1台 豊田市寺部町地内 買入 機械･器具 公園緑地つかう課 東洋工業（株）　　 \2,989,000

7 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 食器消毒保管機　数量:1台
豊田市立旭中学校（豊田
市杉本町）

買入
 厨房機器

食器消毒保管庫
稲武給食センター （株）厨林堂　豊田営業所 \1,010,000

8 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
交通指導員制服　冬ジャケットほか１３品目
数量:1式

豊田市役所　南庁舎４階
交通安全防犯課

買入
 繊維製品

制服
交通安全防犯課 （株）名鉄百貨店　法人外商部 \830,450

9 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 軽貨物自動車　数量:1台
豊田市役所　地域建設課
（足助支所内）

買入
 自動車･自転車

貨物自動車
地域建設課 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　 \843,860

10 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 テント及び天幕　数量:1式
豊田市立挙母こども園ほ
か９園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （株）イヨダ　　 \1,059,569

11 令和4年6月16日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 乗用自動車　数量:1台
豊田市役所　立体駐車場
4F

買入
 自動車･自転車

乗用車
公園緑地つくる課 トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店 \1,481,800

12 令和4年6月16日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
長寿祝メッセージカードほか３品目　数量:1
式

豊田市役所　東６２会議
室

買入
 一般印刷

一般印刷
高齢福祉課 三河印刷（株）　　 \297,600

13 令和4年6月16日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602 グランド用白線　数量:659袋
豊田市立朝日こども園ほ
か５５園

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
保育課 （株）ホクニ　　 \388,810

14 令和4年6月16日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603
窓口パーテーション及び可動式衝立　数量:1
式

豊田市役所　南庁舎２階
債権管理課

買入 文房具･事務＊ 債権管理課 （有）豊和事務機　　 \466,800

15 令和4年6月16日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 共通依頼消耗品（その９）　数量:1式 保健支援課ほか１４箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）杉屋事務器　　 \227,040

1/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,845,210（株）森龍観光サービス　青木店

名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）豊田交通社　　

名鉄バス（株）　豊田営業所

（株）西三交通　　

落札---------------

\4,058,100 ---------------

\4,245,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,463,000 ---------------

\5,222,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,880,900円

金3,845,210円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式

令和4年8月23日

電子入札種別

令和4年8月25日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市西町ほか地内

201

2/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 リース・レンタル
情報関連機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\74,700,000（株）ＣＯＭＰＡＳＳ　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ＣＯＭＰＡＳＳ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金74,790,000円

金74,700,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

デジタルドリル使用許諾　数量:1式

令和4年7月1日

電子入札種別

令和5年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市教職員会館２階　豊田市教育
センター

202

3/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

足助支所

営業品目

 リース・レンタル
機械器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,150,000（株）モダン装美　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）モダン装美　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,150,000円

金1,150,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市足助交流館空調機器賃貸借　数量:3台

令和4年6月21日

電子入札種別

令和4年10月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市足助町地内

203

4/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境保全課

営業品目
医療・理化学・計測機

 器
計測機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\926,900
アドバンテック東洋（株）　名

古屋営業所
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
アドバンテック東洋（株）　名
古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,489,000円

金926,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

浮遊粒子状物質自動測定装置　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

北部局（豊田市加納町）

204

5/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,840,000（株）杉屋事務器　　

リコージャパン（株）　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

落札---------------

\1,850,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,875,000円

金1,840,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ウイルス対策ソフトパターンファイルライセンス　数量:5,000ライセンス

---------------

電子入札種別

令和4年6月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市教育センター（豊田市保見
町）

205

6/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

公園緑地つかう課

営業品目

機械・器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,989,000東洋工業（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 東洋工業（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,511,000円

金2,989,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

移動トイレ　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市寺部町地内

206

7/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

稲武給食センター

営業品目

 厨房機器
食器消毒保管庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,010,000（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

落札---------------

\1,064,000 ---------------

\1,120,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,106,000円

金1,010,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

食器消毒保管機　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市立旭中学校（豊田市杉本町）

207

8/16



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

交通安全防犯課

営業品目

 繊維製品
制服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\830,450（株）名鉄百貨店　法人外商部 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）名鉄百貨店　法人外商部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金830,450円

金830,450円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

交通指導員制服　冬ジャケットほか１３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年8月10日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市役所　南庁舎４階　交通安全
防犯課

208

9/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

地域建設課

営業品目

 自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\843,860Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

ウメキョウ自動車（株）　　

落札---------------

\1,199,539 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,484,854円

金843,860円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

軽貨物自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市役所　地域建設課（足助支所
内）

209

10/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,059,569（株）イヨダ　　

（資）白久商店　　

落札---------------

\1,142,580 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）イヨダ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,718,000円

金1,059,569円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

テント及び天幕　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和4年7月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市立挙母こども園ほか９園

210

11/16



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

公園緑地つくる課

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,481,800
トヨタカローラ名古屋（株）

豊田寿店

（有）杉鉄モータース　　

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事　　

トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

キムラユニティー（株）　豊田
研修センター

落札---------------

\1,523,000 ---------------

\1,575,940 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,576,090 ---------------

\1,660,119 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
トヨタカローラ名古屋（株）
豊田寿店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,817,407円

金1,481,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乗用自動車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和4年12月23日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年6月16日

落 札 年 月 日 令和4年6月17日

豊田市役所　立体駐車場 4F

211

12/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

高齢福祉課
 一般印刷

一般印刷

\297,600

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\441,932

三河印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 三河印刷（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月16日

執行調書（公表用）

豊田市役所　東６２会議室

金297,600円
決 定 金 額

見積徴取年月日

長寿祝メッセージカードほか３品目　数量:1式

電子

令和4年7月15日
納入期限

---------------

13/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 スポーツ用品

体育施設用品

\388,810

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\394,082

（株）ホクニ　　

クリーンスタジオ（株）　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 （株）ホクニ　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月16日

執行調書（公表用）

豊田市立朝日こども園ほか５５園

金388,810円
決 定 金 額

見積徴取年月日

グランド用白線　数量:659袋

電子

令和4年8月31日
納入期限

---------------

14/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

債権管理課 文房具・事務用機器

\466,800

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\640,000

（有）豊和事務機　　

（株）モダン装美　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （有）豊和事務機　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月16日

執行調書（公表用）

豊田市役所　南庁舎２階　債権管理
課

金466,800円
決 定 金 額

見積徴取年月日

窓口パーテーション及び可動式衝立　数量:1式

電子

令和4年7月7日
納入期限

---------------

15/16



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\227,040

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\236,333

（株）杉屋事務器　　

（株）栗田商会　豊田営業所

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

604

業 者 名 （株）杉屋事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和4年6月16日

執行調書（公表用）

保健支援課ほか１４箇所

金227,040円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その９）　数量:1式

電子

令和4年6月24日
納入期限

---------------

16/16


